



Dokończenie ze strony 5

Brytyjska organizacja DoBe.org wpadła na pomysł, aby uczynić **28 stycznia międzynarodowym dniem bez Internetu**. Jego pomysłodawcy pragną, aby ten dzień wszyscy, którzy korzystają na co dzień z Sieci, spędzili z dala od „wirtualnej rzeczywistości”. No cóż, warunki funkcjonowania polskiego Internetu już nas przyzwyczyły do nieoficjalnego świętowania tego typu dni. Nie wiadomo więc, czy pomysł DoBe.org przyjmie się w naszym kraju. (www.o2.pl)

Microsoft Windows XP jest nowym system operacyjnym z rodziny Windows, przeznaczonym dla komputerów osobistych. Windows XP to nowy system Windows do zastosowań w domu i w pracy, który „ożywia” komputer osobisty, pozwalając jego użytkownikom robić zadziwiające rzeczy. Jest jeszcze za wcześnie, aby podać szczegółową datę premiery Windows XP, ale ogólnie można powiedzieć, że będzie to w drugiej połowie roku 2001. W pierwszym kwartale b.r. pojawi się wersja Beta 2 systemu. (www.o2.pl)

W czasie ferii zimowych w **pracowni komputerowej w internacie** zaszły duże zmiany; nastąpił długo oczekiwany remont. Zostały odmalowane ściany, zburzono ściankę działową, zyskując w ten sposób więcej miejsca. W niektórych komputerach zamontowano nowe dyski twarde z zainstalowanym Windowsem 95.

Pracownia otwarta jest w poniedziałki i środy od 20:00 do 21:30.

Opiekunami pracowni są : Marcin Zajączkowski

marcinz@mamuska.wariaci.net

i Paweł Łapkiewicz banner@go2.pl

.Opracowali:

Paweł Łapkiewicz i Marcin Zajączkowski

Bohaterowie czarnej księgi internackiej

Sapanie w tapczanie

Długi i Krótki już w sobotę mieli wspólne plany. W niedzielę, w porze kiedy studentów i turystów wypycha się buldożerem ze schroniska – postanowili uspić czujność wychowawcy i zostać. Toteż, kiedy ostatecznie o trzynastej zatrzasnęły się drzwi wejściowe za sprzątaczkami – odetchnęli z ulgą.

Długi spytał krótko – Co robimy ?

Po długim namyśle, Krótki zdecydował, że najlepiej będzie im w „siódemce”, bo jest widok na ulicę.

Na kilka minut przed „Teleekspresem” pojawiła się czerwona „Vectra”.

- O kurcze ! Nadgorliwy Wychowawca jest przed czasem. Zgaś światło, bo nas zauważy – skonstatował Długi.
- Widział światło. Oj, przydałaby się czapka-niewidka, bo będą problemy – zauważył Krótki.

Pomyśleli, że może Wychowawca aż taki podejrzliwy nie będzie, ale lepiej schować się w tapczanie. Dla Krótkiego to nie problem, ale Długi...

No i wpadka.

I tak kończy się krótka historia o dwóch takich co trafili do „czarnej księgi”.

OBSERWATOR

Wydalenie...

Dla niektórych mieszkańców z Grupy Trzeciej – słowo WYDALANIE kojarzy się jednoznacznie i ma zabarwienie tylko pejoratywne. Zwłaszcza , że od początku roku, na „przeczyszczenie” wzięło już kilku wychowanków.

Ciąg dalszy na stronie 7

